КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

«28»  февраля  2022 г.   № 14

Об утверждении Локального сметного расчета № 01:07811 «Ремонт   проезжей части улицы Советская в п. Красный Стекловар от д. № 30»

  Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2007 г.       № 145 «О порядке организации и проведения  государственной экспертизы проектной документации  и результатов инженерных изысканий Красностекловарская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить локальный сметный расчет на объект: «Ремонт проезжей    части улицы Советская в п. Красный Стекловар от д. № 30 » по адресу: РМЭ, Моркинский район, п. Красный Стекловар, ул. Советская разработанную Красностекловарской сельской администрацией со следующим технико-экономическими показателями:

	Дорожное покрытие, кв. м.
	443

	Сметная стоимость ремонта по состоянию на 01.09.2020 г. (с НДС) руб.

613 000

Глава Красностекловарской
[bookmark: _GoBack]сельской администрации                                                      Т.Н. Губайдуллина